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Kapitāla atlaide uzņēmumu energoefektivitātes paaugstināšanai 

Atbalsta programmas mērķis ir veicināt ieguldījumus uzņēmējdarbības energoefektivitātes 
paaugstināšanā, atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju attīstībā un energoresursu 
racionālā izmantošanā. 

Atbalsta apjoms – programmā paredzēts atbalsts līdz 30% no projekta kopējām izmaksām (t.sk. 
PVN), bet ne vairāk kā EUR 1 500 000. 

Atbalsta veids – atbalsta veids ir kapitāla atlaide, t.i. lai pretendētu uz atbalstu uzņēmums 
piesakās uz Altum aizdevumu, kurš tiek dzēsts veiksmīgas projekta īstenošanas rezultātā. 

Atbalstāmās darbības 

 Investīcijas, lai veicinātu enerģijas ražošanu no atjaunojamiem resursiem: 

o saules un vēja enerģiju izmantojošo elektroenerģiju ražojošo tehnoloģiju iegāde un uzstādīšana; 

o sistēmas pieslēguma ierīkošanas vai pārbūves izmaksas; 

o atjaunojamos energoresursus izmantojošu siltumenerģijas ražošanas avotu iegāde un uzstādīšana, tajā 

skaitā siltumsūkņu (gaiss, ūdens, zeme) un biomasas tehnoloģiju ieviešana; 

o citu atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju iegāde un uzstādīšana; 

o ar iekārtu uzstādīšanu saistītās būvniecības izmaksas. 

 Būvdarbu veikšana nedzīvojamās ēkas un noliktavas norobežojošajās konstrukcijās; 

 Nedzīvojamās ēkas, noliktavas un ražošanas teritorijas inženiersistēmu atjaunošana, pārbūve 

vai izveide, tai skaitā pieslēguma izveidošana centralizētajai siltumapgādes sistēmai; 

 Energoefektīvāku ražošanas iekārtu iegāde un uzstādīšana; 

 Sekundāro energoresursu atgūšana no ražošanas tehnoloģiskiem procesiem; 

 Energoefektīva apgaismojuma uzstādīšana; 

 Iekšējo un ārējo individuālo un lokālo siltumtīklu un aukstumapgādes sistēmu pārbūve. 

Projektu iesniegšana – nākamā kārta plānota 2024.gada beigās. 

Projektu realizācija – līdz 2026.gada 30.jūnijam. 

Aicinu pieteikties uz bezmaksas konsultāciju, lai noskaidrotu iespējas piesaistīt 
finansējumu savam uzņēmumam.  
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